
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  VISTO i l  Regolamento d i  contabi l i tà  D.I .44/2001 ;  

  VISTA la del ibera del  Cons ig l io  d ’ Ist i tu to n. 27 del 30.1.2017 d i  approvazione del  
Programma Annuale per l ’eserc izio f inanziar io 201 7;  

  VISTA la necess i tà d i r innovare l ’ant ivirus  per  i  computers  del la  d ir igenza /  
segreter ia  

  VISTO i l  prevent ivo presentato  dal la d it ta Mantero Sistemi  che at tualmente ha in 
gest ione la manutenzione del mater ia le hardware e sof tware del ns . Is t i tuto ;  

  Considerato che l ’of ferta  è al le s tesse condizioni  economiche del p recedente ;  
 

 
DETERMINA 

 

  Di acquistare dal la d it ta Mantero Sis temi d i Genova un pacchetto,  con durata 
b iennale,  d i  10 l icenze ant iv irus  AVG per  PC (server + c l ient) ,  insta l lazione 
compresa 
 

Dest inatar io  Imputazione spesa CIG Importo IVA esc lusa  

Segreter ia  A02-3.7.6 ZAA2A0DD64 174,00 

 
 

  Di d isporre che i l  pagamento venga ef fettuato a seguito di  presentazione d i  fat ture 
e lettroniche debitamente contro l late e v istate in ord ine a l la regolar i tà  e 
r ispondenza formale e f iscale .  
 

  Di assumere appos it i  impegni  di  spesa  per una somma compless iva d i €. 212,28.  
 
 
 

 
Masone, 07.10.2019 

Prot .n. 2782/VI.02  

 
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott .  Ivana Ottonel lo  

Documento f i rmato  d ig i ta lmente  

 
 
 


		2019-10-07T11:47:53+0200




